



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：24512000000281912773

开票日期：2024年12月17日

共1页 第1页

购买方信息	名称: 四川省医师协会			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																																																																															
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 515100006674074238				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67																																																																																																																																																																																															
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th colspan="2">税 额</th></tr><tr><td>*糖*白砂糖</td><td>优级</td><td>袋</td><td>2</td><td>23.0973451327434</td><td>46.19</td><td>13%</td><td colspan="2">6.01</td></tr><tr><td>*家用厨房电器具*咖啡机</td><td>全自动</td><td>台</td><td>1</td><td>5026.548672566371</td><td>5026.55</td><td>13%</td><td colspan="2">653.45</td></tr><tr><td>*洗涤剂*洗洁精</td><td>除菌</td><td>瓶</td><td>2</td><td>25.8407079646018</td><td>51.68</td><td>13%</td><td colspan="2">6.72</td></tr><tr><td>*橡胶制品*橡胶手套</td><td></td><td>副</td><td>10</td><td>3.5309734513274</td><td>35.31</td><td>13%</td><td colspan="2">4.59</td></tr><tr><td>*日用杂品*拖把</td><td>套装</td><td>套</td><td>1</td><td>73.2743362831858</td><td>73.27</td><td>13%</td><td colspan="2">9.53</td></tr><tr><td>*洗涤剂*地板清洁剂</td><td>套装</td><td>套</td><td>1</td><td>57.9646017699115</td><td>57.96</td><td>13%</td><td colspan="2">7.54</td></tr><tr><td>*洗涤剂*洁厕液</td><td>套装</td><td>套</td><td>3</td><td>18.3185840707965</td><td>54.96</td><td>13%</td><td colspan="2">7.14</td></tr><tr><td>*日用杂品*刮玻器</td><td>加长杆</td><td>套</td><td>1</td><td>54.070796460177</td><td>54.07</td><td>13%</td><td colspan="2">7.03</td></tr><tr><td>*公共安全设备*斜坡垫</td><td></td><td>个</td><td>4</td><td>13.9823008849558</td><td>55.93</td><td>13%</td><td colspan="2">7.27</td></tr><tr><td>*软饮料*咖啡豆</td><td>2袋/套</td><td>套</td><td>3</td><td>83.2743362831858</td><td>249.82</td><td>13%</td><td colspan="2">32.48</td></tr><tr><td>*软饮料*咖啡豆</td><td></td><td>袋</td><td>2</td><td>72.212389380531</td><td>144.42</td><td>13%</td><td colspan="2">18.78</td></tr><tr><td>*纸制品*纸杯</td><td></td><td>套</td><td>200</td><td>0.6371681415929</td><td>127.43</td><td>13%</td><td colspan="2">16.57</td></tr><tr><td>*日用杂品*纸杯架</td><td>三层</td><td>个</td><td>1</td><td>124.2477876106195</td><td>124.25</td><td>13%</td><td colspan="2">16.15</td></tr><tr><td>*日用杂品*纸杯架</td><td>四格</td><td>个</td><td>1</td><td>77.5221238938053</td><td>77.52</td><td>13%</td><td colspan="2">10.08</td></tr><tr><td>*日用杂品*吸管</td><td>一次性</td><td>包</td><td>1</td><td>10</td><td>10.00</td><td>13%</td><td colspan="2">1.30</td></tr><tr><td>*日用杂品*搅拌棒</td><td>300支/盒</td><td>盒</td><td>1</td><td>17.1681415929204</td><td>17.17</td><td>13%</td><td colspan="2">2.23</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥6206.53</td><td></td><td colspan="2">¥806.87</td></tr><tr><td colspan="3">价税合计（大写）</td><td colspan="3">⊗柒仟零壹拾叁圆肆角整</td><td colspan="3">（小写） ¥7013.40</td></tr><tr><td rowspan="2">备 注</td><td colspan="8">销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;</td></tr><tr><td colspan="8"></td></tr></table>									项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额		*糖*白砂糖	优级	袋	2	23.0973451327434	46.19	13%	6.01		*家用厨房电器具*咖啡机	全自动	台	1	5026.548672566371	5026.55	13%	653.45		*洗涤剂*洗洁精	除菌	瓶	2	25.8407079646018	51.68	13%	6.72		*橡胶制品*橡胶手套		副	10	3.5309734513274	35.31	13%	4.59		*日用杂品*拖把	套装	套	1	73.2743362831858	73.27	13%	9.53		*洗涤剂*地板清洁剂	套装	套	1	57.9646017699115	57.96	13%	7.54		*洗涤剂*洁厕液	套装	套	3	18.3185840707965	54.96	13%	7.14		*日用杂品*刮玻器	加长杆	套	1	54.070796460177	54.07	13%	7.03		*公共安全设备*斜坡垫		个	4	13.9823008849558	55.93	13%	7.27		*软饮料*咖啡豆	2袋/套	套	3	83.2743362831858	249.82	13%	32.48		*软饮料*咖啡豆		袋	2	72.212389380531	144.42	13%	18.78		*纸制品*纸杯		套	200	0.6371681415929	127.43	13%	16.57		*日用杂品*纸杯架	三层	个	1	124.2477876106195	124.25	13%	16.15		*日用杂品*纸杯架	四格	个	1	77.5221238938053	77.52	13%	10.08		*日用杂品*吸管	一次性	包	1	10	10.00	13%	1.30		*日用杂品*搅拌棒	300支/盒	盒	1	17.1681415929204	17.17	13%	2.23		合 计					¥6206.53		¥806.87		价税合计（大写）			⊗柒仟零壹拾叁圆肆角整			（小写） ¥7013.40			备 注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;															
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																													
*糖*白砂糖	优级	袋	2	23.0973451327434	46.19	13%	6.01																																																																																																																																																																																													
*家用厨房电器具*咖啡机	全自动	台	1	5026.548672566371	5026.55	13%	653.45																																																																																																																																																																																													
*洗涤剂*洗洁精	除菌	瓶	2	25.8407079646018	51.68	13%	6.72																																																																																																																																																																																													
*橡胶制品*橡胶手套		副	10	3.5309734513274	35.31	13%	4.59																																																																																																																																																																																													
*日用杂品*拖把	套装	套	1	73.2743362831858	73.27	13%	9.53																																																																																																																																																																																													
*洗涤剂*地板清洁剂	套装	套	1	57.9646017699115	57.96	13%	7.54																																																																																																																																																																																													
*洗涤剂*洁厕液	套装	套	3	18.3185840707965	54.96	13%	7.14																																																																																																																																																																																													
*日用杂品*刮玻器	加长杆	套	1	54.070796460177	54.07	13%	7.03																																																																																																																																																																																													
*公共安全设备*斜坡垫		个	4	13.9823008849558	55.93	13%	7.27																																																																																																																																																																																													
*软饮料*咖啡豆	2袋/套	套	3	83.2743362831858	249.82	13%	32.48																																																																																																																																																																																													
*软饮料*咖啡豆		袋	2	72.212389380531	144.42	13%	18.78																																																																																																																																																																																													
*纸制品*纸杯		套	200	0.6371681415929	127.43	13%	16.57																																																																																																																																																																																													
*日用杂品*纸杯架	三层	个	1	124.2477876106195	124.25	13%	16.15																																																																																																																																																																																													
*日用杂品*纸杯架	四格	个	1	77.5221238938053	77.52	13%	10.08																																																																																																																																																																																													
*日用杂品*吸管	一次性	包	1	10	10.00	13%	1.30																																																																																																																																																																																													
*日用杂品*搅拌棒	300支/盒	盒	1	17.1681415929204	17.17	13%	2.23																																																																																																																																																																																													
合 计					¥6206.53		¥806.87																																																																																																																																																																																													
价税合计（大写）			⊗柒仟零壹拾叁圆肆角整			（小写） ¥7013.40																																																																																																																																																																																														
备 注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																																																																																																																																																			

开票人：张荟赟